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Vakuutustilanteeseen liittyvät asiakirjat

Tässä kirjeessä lähetämme tietopaketin Mela-turvastasi. Ota vakuutustilannettasi koskevat asiakir- 
jat talteen ja säilytä ne yhdessä veromuistiinpanojesi kanssa. Vakuutusmaksutodistusta ei tarvitse 
lähettää verottajalle, ellei verottaja sitä erikseen pyydä tarkastusta varten. 

Tulosta MATA-vakuutustodistus asiointipalveluista

Melan sähköisistä asiointipalveluista saat MATA-vakuutustodistuksen mahdollisen työtapatur-
man tai ammattitaudin sairaanhoitokuluja varten. Aina kun tarvitset todistuksia voimassa olevista  
eläke- ja tapaturmavakuutuksistasi, voit tulostaa ne itse asiointipalveluista. Vakuutuksiasi koskevia 
todistuksia voit tarvita esimerkiksi urakointitarjouksen liitteeksi tai urheiluseuraa varten. 

Kaikki Mela-turvaasi liittyvät todistukset löytyvät sähköisistä asiointipalveluista.  Asiointipalveluista 
tulostamasi todistukset ovat täysin samoja kuin Melasta postitse lähetetyt asiakirjat. Tulostettavat 
asiakirjat löytyvät Tilaa tai tulosta -otsikon alta.

Kirjautuminen Melan asiointipalveluihin tapahtuu turvallisesti henkilökohtaisilla verkkopankkitun-
nuksilla osoitteessa www.mela.fi/asiointipalvelut.

Asiointipalveluiden lisäksi Mela-asiamiehet ja Melan asiakaspalvelu auttavat kaikissa vakuuttamiseen 
liittyvissä kysymyksissä.

Pidä MYEL-työtulo oikealla tasolla

Vuoden alussa on jälleen hyvä tarkistaa MYEL-työtulon taso. Vakuutusturva on mitoitettu oikein  
vain silloin, kun työtulo vastaa tilan todellisia olosuhteita.

Sähköisissä asiointipalveluissa voit tehdä MYEL-työtulon muutoshakemuksen sekä ilmoittaa pellon 
ja metsän pinta-alamuutoksista. Työtulon muutoshakemus löytyy Tee- tai seuraa hakemuksiasi
-otsikon alta. 

Muuttuiko osoitteesi?

Jos osoitteesi on vaihtunut tai lähiosoitetiedoissasi on tapahtunut muutoksia, voit ilmoittaa asiasta 
Melan internetsivujen tai sähköisten asiointipalvelujen kautta. Osoitteenmuutosilmoituksen voit 
tehdä myös soittamalla asiakaspalvelunumeroon 020 630 0650.

MAATALOUSYRITTÄJIEN ELÄKELAITOS
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